[bookmark: _GoBack][image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«05» февраля 2025г
	с. Пировское
	                      №44-п

Об утверждении состава территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Пировском муниципальном округе

	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 20 Закона Красноярского края от 31.03.2011 №12-5724 «О социальном партнерстве», руководствуясь решением Пировского районного Совета депутатов от 19.10.2012 №35-200р «Об утверждении Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Пировском районе», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Пировском муниципальном округе согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановление администрации Пировского муниципального округа от 02.12.2022 №624-п «Об утверждении состава территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Пировском муниципальном округе».
3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И. о. Главы Пировского муниципального округа                            А. Г. Гольм

Приложение к постановлению
администрации Пировского
муниципального округа
от 05.02.2025 №44-п

С О С Т А В
территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Пировском муниципальном округе

от органов местного самоуправления

	Гольм
Александр Готлибович
	- первый заместитель Главы округа по обеспечению жизнедеятельности Пировского муниципального округа, координатор стороны;

	Лесникова
Айгуль Хамидовна
	- ведущий специалист отдела муниципального имущества, земельных отношений
и природопользования администрации Пировского муниципального округа,
ответственный секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Тимербулатов Ильнар Газинурович
	- заместитель Главы Пировского муниципального округа по социальным вопросам – начальник отдела образования;

	Лутфулина Наиля Вазировна
	- начальник отдела экономики администрации Пировского муниципального округа;

	Коробейников
Владимир
Владимирович
	- начальник отдела правовой и кадровой работы администрации Пировского муниципального округа;

	Федорова Оксана Васильевна
	- начальник финансового отдела администрации Пировского муниципального округа;

от территориального объединения работодателей:

	Дмитриев Сергей Анатольевич
	- директор ООО «Лесные технологии», координатор стороны (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Наумова Алена Михайловна
	-  директор КГКУ «ЦЗН Пировского муниципального округа» (по согласованию);

	Сеслер Екатерина Михайловна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Аминаев
Вазир Вагизович

	- директор СПК «Рассвет» (по согласованию);

	Шайхутдинов Руслан Мунипович
	- директор КГБУ СО «КЦСОН Пировский» (по согласованию);

от координационного Совета профсоюзов:

	Астапова
Марина Николаевна
	- председатель профсоюзной группы Средне-Енисейского центра ОАО «Ростелеком», координатор стороны (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Зарипова Юлия Вазировна
	- председатель первичной профсоюзной организации в КГБУЗ «Пировская РБ»
 (по согласованию);

	Абдулина Рузиля Шамильевна
	- председатель районной организации профсоюза образования и науки (по согласованию);

	Грибанова Татьяна Андреевна
	- председатель первичной профсоюзной организации МБОУ ДО «Центр внешкольной работы» (по согласованию);

	Игнатова Валентина Альбертовна
	- председатель первичной профсоюзной организации ППО АО «Почта России»
(по согласованию).

image1.png